
1. 项目名称：黑龙江省八达路桥建设有限公司林口分公司林口县中心城区综合改造与提升工程PPP项目子

项目林口县2022年市政道路基础设施建设工程铜芯电力电缆（一批）二次采购项目

2. 项目编号：JT-XM-GKJJ-HW-202307-0420

3.采购人：黑龙江省八达路桥建设有限公司林口分公司。

4.代理机构： /。

5.采购方式：竞价采购。

6.竞价时间:2023年07月24日11时00分至2023年07月24日13时00分。

7.最高投标限价：140,000.00元（大写：壹拾肆万元整）。

8.成交情况

8.1 成交供应商：沈阳万洋电缆制造有限公司

8.2成交金额：133,000.00元（大写：壹拾叁万叁仟元整）。

9.成交结果公告发布时间：2023年07月26日08时30分至2023年07月29日08时30分。

10.其他： / 。

11.联系方式

采购人： 黑龙江省八达路桥建设有限公司林口分公司       

地址：     黑龙江省林口县城南加油站附近            

联系人：          张 女 士                 

联系电话：         15776675360              

监督部门：    黑龙江省八达路桥建设有限公司企业管理部   

监督部门电话：           0451-51157021        



 


